
ZARZĄDZENIE NR 110/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz 
zarządzenia Nr 50/2009 Burmistrza Kruszwicy z dnia 10 listopada 2009 r.  w sprawie regulaminu pracy 
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie 
Miejskim w Kruszwicy zarządzam, co następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Bezgotówkowy zakup paliwa Pb 95, jako paliwo silnikowe oraz oleju napędowego na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Kruszwicy” powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez 
Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert w następującym składzie: 

1) Bartosz Krajniak - przewodniczący

2) Monika Winiarczyk - sekretarz

3) Małgorzata Królikowska - członek

4) Jerzy Ostrowski - członek

5) Mirosław Ziółkowski - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1A5BC33B-0FC2-4550-9354-FC09BD897595. Przyjęty Strona 1




